

Selçuk Üniversitesi'nde aşağıda belirtilen programlarda **isteğe bağlı İngilizce hazırlık eğitimi** vardır:

Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi	Ziraat Fakültesi
Turizm İşletmeciliği	Bitki Koruma
Turizm Rehberliği	Tarım Ekonomisi
Edebiyat Fakültesi	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Felsefe	Bankacılık ve Sigortacılık
Karşılaştırmalı Edebiyat	Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ)
İletişim Fakültesi	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı
Gazetecilik	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (İÖ)
Gazetecilik (İÖ)	Çağrı Merkezi Hizmetleri
Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Çağrı Merkezi Hizmetleri (İÖ)
Halkla İlişkiler ve Tanıtım (İÖ)	Dış Ticaret
Radyo, Televizyon ve Sinema	Dış Ticaret (İÖ)
Reklamcılık	Halkla İlişkiler ve Tanıtım
Turizm Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım (İÖ)
Gastronomi ve Mutfak Sanatları	İşletme Yönetimi
Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İÖ)	İşletme Yönetimi (İÖ)
Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği	Lojistik
Turizm İşletmeciliği	Lojistik (İÖ)
Silifke Taşucu Meslek Yüksekokulu	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları
Aşçılık	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ)
Bahçe Tarım	Pazarlama
Turist Rehberliği	Turizm ve Otel İşletmeciliği
Turizm ve Otel İşletmeciliği	Turizm ve Otel İşletmeciliği (İÖ)
Turizm ve Seyahat Hizmetleri	Sivil Havacılık Yüksekokulu
	Uçak Gövde-Motor Bakım

Selçuk Üniversitesi'nde Hazırlık Sınıflarındaki dil öğretim programları Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından Yabancı Diller Yüksekokulu'nda yürütülür. İngilizce hazırlık sınıflarının amacı öğrencileri İngilizce başlangıç düzeyinden alıp bir yıllık eğitim sonunda İngilizce olarak verilen bir bölüm dersini takip edebilecek ve derse aktif olarak katılabilecek düzeye getirmektir. Bu düzeyin Avrupa Ortak Dil Çerçevesi seviyelerindeki karşılığı B1+'dır. Hazırlık sınıflarındaki yoğun İngilizce programı öğrencilerin bu seviyeye ulaşmalarını sağlayacak şekilde düzenlenmiştir; ancak programın başarısı **öğrencilerin yıl boyunca derslere devamı ve düzenli bir şekilde çalışmalarına** bağlıdır. Bir akademik yıl süresince alacakları akademik İngilizce eğitimi yabancı dilde her alan ve beceriyi kapsayacak, özellikle bahar dönemi boyunca dil becerileri (dinleme- konuşma ve okuma-yazma) üzerinde yoğunlaşacaktır.

İsteğe bağlı hazırlık eğitimi almak isteyen öğrenciler kayıt olduktan sonra kendi birimlerinin öğrenci işlerine başvurabilirler.